様式第１号（第８条関係）企－2025.10.6

補助金交付申請書
	年　　月　　日

福山市長　　様

所在地又は住所
事業者名
代表者名
連絡先

福山市ＳＤＧｓツアー造成事業費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり補助金の交付について申請します。

	※同意する場合はチェック
□当該事業の資格審査のために必要な範囲内で、市が税の納付状況に関する情報を確認
することに同意します。

	事業費　　　　　　　　　　　　　　　円
	補助金申請額　　　　　　　　　　　　円

	ツアー概要

	開始予定年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付資料
１　事業計画書（様式第２号）　２　収支予算書（様式第３号）
[bookmark: _Hlk200716048]３　予定催行人数を記した書類、旅行行程、販売価格等が確認できる旅行商品パンフレット等の販売促進物（申請時に未作成である等の理由により提出ができない場合は、見本を提出し、作成後に速やかに提出すること。）
４　その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）